[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   30 апреля 2011г.                  г. Дальнереченск                           №  399
Об утверждении порядка изучения мнения населения Дальнереченского

         городского округа о качестве оказания муниципальных услуг
    В целях изучения мнения населения  о качестве оказания муниципальных услуг, администрация Дальнереченского городского округа

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок изучения мнения населения Дальнереченского округа о качестве оказания муниципальных услуг.
         2. Настоящее  постановление вступает в силу   с момента  его официального обнародования.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
 заместителя главы администрации С.И.Васильева

Глава администрации

Дальнереченского городского округа                                              Л.Г.Шамардина